
HVMV Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier OSPA Cup Hinrunde

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft SV Warnemünde 1949 e.V. 1

Spielort Stadthalle Bad Doberan  Gastmannschaft Bad Doberaner SV 90 1

 

Heimmannschaft

SV Warnemünde 1949 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Voigt, Florian - -

3 Kautz, Jan Philip - -

4 Prütz, Marcus - - 2

5 Hochmuth, Carl-Robert - -

7 Holst, Alexander - - 2

16 Ottsen, Jonas - - 1

17 Bardosch, Karl Valentin - - 4 2/2

19 Fick, Felix - - 3

20 Wolfgramm, Samuel - - 1

25 Hochmuth, Moritz - -

41 Reiser, Arne-Henning - - 3

44 Hintze, Maik - -

95 Funke, Leon - -

97 Kirchner, Markus - - 1

99 Schmeling, John Lucas - - 1

A Wiegratz, Klaus - -

B Vizhbovskyy, Yan - -

C Wienke, Thomas - -

D Jodmikat, Josy - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:46

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bad Doberaner SV 90 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Raulf, Benjamin - -

2 Voigt, Sebastian - - 7 1/1

3 Tatewosjan, Adrian - - 1

4 Goda, Koppany - - 1

5 Krüger, Janne Tim - - 13:05

8 Stöwsand, Alexander - -

9 Weber, Niklas - -

11 Fandrich, Christian - -

19 Herbst, Felix - - 1

28 Janke, Lucas - - 2 15:57

29 Wagener, Christoph - - 2

32 Ebert, Tobias - -

35 Kujas, Malte - - 1

43 Lehwald, Tim - - 1

68 Almas, Laszlo - -

A Lembke, Klaas Phillip - -

B Kraeft, Alexander - -

C Römer, Torsten - -

D Wolfgramm, Silas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:03

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Oelze, Friedrich - - - - -

SR B Schünemann, Luis - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Warnemünde 1949 e.V. 1

Ergebnis 18:16 (18:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:55 1:0 Tor 17 Bardosch, Karl Valentin

Gast 02:25 1:1 Tor 28 Janke, Lucas

Gast 03:05 1:2 Tor 43 Lehwald, Tim

Heim 03:39 2:2 Tor 41 Reiser, Arne-Henning

Gast 05:44 2:3 Tor 4 Goda, Koppany

Heim 06:14 3:3 Tor 99 Schmeling, John Lucas

Gast 06:41 3:4 Tor 28 Janke, Lucas

Heim 07:54 4:4 Tor 41 Reiser, Arne-Henning

Heim 08:36 5:4 Tor 19 Fick, Felix

Gast 09:43 5:5 Tor 29 Wagener, Christoph

Heim 09:56 6:5 Tor 17 Bardosch, Karl Valentin

10:03 Auszeit Gast

Gast 13:05 2 Minuten 5 Krüger, Janne Tim

Gast 15:57 2 Minuten 28 Janke, Lucas

Heim 16:01 7:5 7m mit Tor 17 Bardosch, Karl Valentin

Gast 16:40 7:6 Tor 2 Voigt, Sebastian

16:46 Auszeit Heim

Heim 17:47 8:6 Tor 19 Fick, Felix

Heim 18:33 9:6 Tor 41 Reiser, Arne-Henning

Gast 19:02 9:7 Tor 2 Voigt, Sebastian

Heim 19:56 10:7 Tor 97 Kirchner, Markus

Gast 22:36 10:8 Tor 35 Kujas, Malte

Heim 22:45 11:8 Tor 20 Wolfgramm, Samuel

Gast 23:08 11:9 Tor 19 Herbst, Felix

Heim 23:49 12:9 Tor 19 Fick, Felix

Heim 25:14 13:9 Tor 7 Holst, Alexander

Gast 27:00 13:10 7m mit Tor 2 Voigt, Sebastian

Gast 28:09 13:11 Tor 2 Voigt, Sebastian

Heim 28:51 14:11 Tor 4 Prütz, Marcus

Gast 30:38 14:12 Tor 29 Wagener, Christoph

Heim 30:46 15:12 Tor 16 Ottsen, Jonas

Heim 32:25 16:12 7m mit Tor 17 Bardosch, Karl Valentin

Gast 33:08 16:13 Tor 2 Voigt, Sebastian

Heim 34:24 17:13 Tor 4 Prütz, Marcus

Gast 35:03 17:14 Tor 2 Voigt, Sebastian

Gast 37:35 17:15 Tor 2 Voigt, Sebastian

Gast 38:44 17:16 Tor 3 Tatewosjan, Adrian

Heim 38:54 18:16 Tor 7 Holst, Alexander
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